



Arvokas iltapäivä

Oletko koskaan miettinyt, miksi koripalloilija nostaa käden ylös virheen merkiksi? Tai miksi Susijengin pelaaja ojentaa kätensä kaatuneelle vastustajalle?

Koripallo on ollut monin tavoin edistämässä positiivisia arvoja suomalaisessa yhteiskunnassa. Kouluympäristössä syntyneelle lajille se on aina ollut ominaista sen syntyhistoriasta lähtien. Puhutaan sitten moniarvoisuudesta, liikunnallisuudesta tai lajin kuulumisesta kaikille.

Arvokas iltapäivä -seminaarissa puhutaan laajalti lajin arvoista ja ilmiöistä sen ympärillä. Puhujat ovat urheilumaailman huipulta.



**SUOMEN
KORIPALLOLIITTO**



MICHAELA MOUA

Puheenvuoro moniarvoisuudesta

Entinen maajoukkuepelaaja työskentelee ylitarkastajana yhdenvertaisuusvaltuutetun toimistossa. Koripallo on raivannut tietä niin maailmalla kuin Suomessakin moniarvoisena ja -kulttuurisena lajina.



LAURI MARKKANEN

Puheenvuoro vastuullisuudesta (video)

Parhaillaan unelmaansa elävä Lauri Markkanen aloittaa keväällä kolmannen kautensa NBA:n Chicago Bullsissa. Markkanen on osoittanut, että huippu-urheilijalla on mahdollisuus vaikuttaa omilla arvovalinnoillaan. #DontChoke



HENRIK DETTMANN

Puheenvuoro arvoista

Susijengi ei olisi niittänyt mainetta ja menestystä ilman selkeitä arvoja. Tasa-arvo, yhteisöllisyys, suvaitsevaisuus ja yhdenvertaisuus ovat kaiken toiminnan perusta.



RISTO NIEMINEN

Puheenvuoro yhteisöllisyydestä

Olympiakomitean entinen puheenjohtaja Risto Nieminen on nähnyt lukuisia lajeja läheltä. Koripallo on koskettanut arvoillaan häntä todella paljon. Siinä fanikulttuuri ja yhteisöllisyys on ollut kantava voima.



AIKAKAUTEMME KAPTEENIT

Lea Hakala, Hanno Möttölä, Anssi Rauramo ja Taru Tuukkanen ovat kantaneet Suomen koripallomaajoukkueissa kapteenin nauhaa eri aikakausilla. Paneelikeskustelussa he kertovat, mistä arvoista heidän aikakautensa maajoukkue muistetaan.

Paikka: Hotel Arthurin juhlasali, Vuorikatu 17, Helsinki

Aika: Lauantai 17.8. klo 12.00 - 16.00

Liput: www.basket.fi/arvoip

Liput seminaariin alkaen 30 euroa sisältäen seminaariohjelman ja kahvitarjoilun. Tuotto käytetään Koripallomuseon työhön ja We deliver -rahastoon, jolla tuetaan vähävaraisten lasten koripalloharrastusta. Halutessaan voi kyseisiä tahoja tukea vapaaehtoisella isommalla tukisummalla (80€).



OSTA LIPUT!

